
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
66001-33-33-
006-2021-
00240-00

Juzgado 6
Administrativo

JOSE FELIPE
ZAPATA
CORREA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 05/07/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

29/06/2023

2
66001-33-33-
006-2022-
00385-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARIO DE
JESUS RENDON
CAÑAVERAL

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRAS -
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL,
FIDUPREVISORA
S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 05/07/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

29/06/2023

3
66001-33-33-
006-2022-
00387-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

VICTOR
MANUEL
CASTAÑEDA
CASTAÑEDA

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL, LA
NACIÓN RAMA
JUDICIAL
DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACIÓN
JUDICIAL , LA
NACION -
MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DEL
DERECHO,
INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO
INPEC

REPARACION
DIRECTA 30/06/2023 05/07/2023

Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

29/06/2023

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 006 Oral
TRASLADO DE FECHA: 29/06/2023
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4
66001-33-33-
006-2022-
00401-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

YURI LORENA
RAMIREZ
ALZATE

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 05/07/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

29/06/2023

5
66001-33-33-
006-2023-
00030-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MAIRA
ELIZABETH
VARGAS ISAZA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRAS -
SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/06/2023 05/07/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

29/06/2023

6
66001-33-33-
006-2023-
00114-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ASOCIACION LA
CADENA EL
TIGRE

MUNICIPIO DE
PEREIRA POPULAR 30/06/2023 05/07/2023

Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones
vinculado
Instituto de
Movilidad de
Pereira

29/06/2023
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